
 

 

 
INNKALLING TIL ORDINÆR GENERALFORSAMLING 2016 

 
I VIKING BORETTSLAG 

 
Mandag, 18. april 2016, kl. 18.30    

Sted: Sentrumkirkas lokaler i Nessgata 
 

 
TIL BEHANDLING FORELIGGER: 
 
 1 KONSTITUERING 
 A) Valg av møteleder 

B) Valg av referent og en andelseier til å undertegne protokollen sammen med 
møteleder 

 C) Godkjenning av innkalling og sakslisten 
 D) Opptak av fortegnelse over fremmøtte andelseiere og fullmakter  
   
 2 STYRETS ÅRSRAPPORT FOR 2015 (side 2-3) 
 
 3  GODKJENNELSE AV ÅRSREGNSKAP OG ÅRSBERETNING FOR 2015 (side 4-20) 
 
 4 GODKJENNING AV ORDENSREGLER FOR VIKING BORETTSLAG (side 21-23) 
 
 5 SØKNAD OM Å FÅ MONTERT UTVENDIG VANNKRAN (side 24)  
 
 6  INNKJØP AV PROSJEKTOR (side 25) 
 
 7 INNKJØP AV PC (side 25) 
 
 8 KONTORGODTGJØRELSE (side 26) 
 
 9   FASTSETTELSE AV STYREHONORAR (side 26) 
 
10  VALG AV STYRE-  OG VARAMEDLEMMER (side 27) 
 
Fullmaktskjema vedlagt p¬ side 29 
  
 

Sandnessjøen 8. april 2016 
 

For styret i Viking Borettslag  
Anna Ramskov Laursen 

Styreleder 
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ÅRSRAPPORT 2015 FRA STYRET I VIKING BORETTSLAG 

 
Styrets årsrapport er et tillegg til styrets årsberetning for 2015 som følger årsregnskapet. 

Årsrapporten gjelder kalenderåret 2015.  

 

Møter 

Styret har i 2015 hatt 18 møter, av dem var 14 etter ordinær generalforsamling i 2015. Det er 

behandlet 96 saker. Referat fra styremøtene er lagt ut på hjemmesiden til borettslaget og er sendt 

andelseiere på epost. De som ikke har epost har fått referatet i postkassen.  

20. april ble det avholdt ordinær generalforsamling med etterfølgende beboermøte og  

9. november ble det avholdt beboermøte med etterfølgende ekstraordinær generalforsamling. 

 

Styremedlemmer før generalforsamling 20. mars 2015: 

Leder Thomas Myhre Andersen 

Nestleder og sekretær Anna Ramskov Laursen 

Styremedlem Sture Walther 

Varamedlemmer: 

Jostein Hansen 

Jostein Wilmann 

Tiina Skyttä 

 

Styremedlemmer etter generalforsamling 20. mars 2015: 

Leder Anna Ramskov Laursen 

Nestleder og sekretær Thomas Myhre Andersen  

Styremedlem Sture Walther 

Varamedlemmer: 

Jostein Hansen 

Tiina Skyttä 

Jostein Wilmann 

 

Etter ekstraordinær generalforsamling 9. november ble Brit Folgerø ble valgt til nytt varamedlem i 

stedet for vara Jostein Wilmann frem til ordinær GF 2016. 

 

Refinansiering av lån 

Lånet som ble tatt opp i 2014 i forbindelse med vedlikeholdet med rest på kr 3.125.720 ble 

reforhandlet til ett nytt lån på kr 4.125.000 med 30 års nedbetalingstid og med 12 måneders 

avdragsfrihet i 2016. 

 

Nye andelseiere 

Styret har godkjent syv nye andelseiere knyttet til fem andeler, samt en andelseier som har flyttet 

internt i borettslaget. 

 

Side 2



 

 

Brannsikringstiltak 

Brannsjekken i 2015 var en egensjekk av røykvarslere og brannslukkere med tilbakemelding til 

styret om at kontrollen var utført. Styret kjøpte inn og delte ut kontrollkort samt batterier til 

røykvarslere. Styret har også hatt en lang og tidkrevende tvistesak i forbindelse med 

brannvarslingsanlegget som ble montert i carportene i Lavollgata. Dette endte opp med et forlik i 

september. Styret har også engasjert en konsulent som vil gå over boligmassen og se på 

brannsikringstiltak i 2016. 

 

Vedlikehold 

Gjenstående arbeider etter vedlikeholdet i 2014 ble fullført og da ble alle umalte trykkimpregnerte 

malt. Røstveggene mot sørvest ble malt et strøk til, altansøyler ble flyttet for å få bedre plass til 

biler i carportene og nye lys med bevegelsessensor og kontakter er montert i carporter. Har også 

fått byttet et par punkterte vindusruter i borettslaget. 

 

Dugnader 

Styret har også tatt ansvar for å gjennomføre en rekke dugnader i forbindelse med vedlikeholdet. 

Her har det vært ordinær fjerning av grus og ugras fra vinteren, maling av boddører, grillplass og 

trafostasjon samt beising av gulv i trappeoppganger. Mange av av beboerne har deltatt på disse 

dugnadene, noe styret vil si hjertelig takk for. 

 

Vaktmester 

Paul Hansen var ansatt i fast 25 % stilling som vaktmester i Viking Borettslag, men hadde 50 % 

stilling i en måned i 2015 for grave- og jordarbeid på uteplassen. 

  

Kurs 

Styret har vært på «Ny i styret / Innføring av styrearbeid»-kurs i regi av BBL avholdt i 

Sandnessjøen. 

 

HMS-Internkontroll 

Styret har også kjøpt et HMS/Interkontroll system for å kunne følge opp lover og regler som 

gjelder for borettslag på en enklere og bedre måte. Her registrerer man også avvik som må følges 

opp. 

 

Forsikring 

Eiendommene tilhørende Viking Borettslag er forsikret i If.  

 

Brøyteavtale 

Borettslaget har avtale om brøyting av fellesarealer med Ståle Kjølstad, SK Maskin AS 

 

Sandnessjøen 04.04.2016 

 

Styret for Viking borettslag 
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Godkjenning av ordensregler for Viking Borettslag 
 
Bakgrunn 
I 2015 reviderte styret husordensreglene for borettslaget etter de hadde vært ute på 
høring blant andelseierne. Ifølge borettslagsloven har styret anledning til å revidere 
ordensreglene - bortsett fra når de tidligere er vedtatt av generalforsamlingen (GF). 
Siden tidligere ordensregler har vært vedtatt av GF her i borettslaget, sender styret nå 
ordensreglene til GF for godkjenning. Styret har samtidig hentet inn en rekke nye forslag 
til formuleringer hentet fra en mal for ordensregler for borettslag. 
 
Forslag til Ordensregler for Viking Borettslag 
 
Alminnelige ordensregler 
Ordensreglene inneholder bestemmelser om bruk av leiligheten og fellesarealene. De er 
til for å holde ro og orden i borettslaget og for å sikre et godt bomiljø ved at alle tar 
hensyn til hverandre.  
Andelseierne er ansvarlige for at ordensreglene blir overholdt av alle i husstanden og 
andre som gis adgang til leiligheten og fellesområdene.  

 
1. Ro og orden 

Beboerne i borettslaget oppfordres til å begrense alle aktiviteter som kan virke 
forstyrrende på naboene. Det skal være ro i borettslaget mellom klokken 2200-
0700. I dette tidsrommet skal det ikke spilles høy musikk eller utføres annen 
aktivitet som forstyrrer nattesøvnen, eller på annet vis virker sjenerende på 
omgivelsene. Ved spesielle anledninger, som medfører ekstra støy etter klokken 
2200, varsles beboerne i tilstøtende boliger i god tid. 
Ved innflytting, modernisering eller reparasjoner i boligen, som medfører banking, 
boring, sliping, saging etc, varsles naboer, og det tillates i tidsrommet:  

- på hverdager klokken 0700-2000  
- i helg og helligdager klokken 1000-1800.  

 
2. Bruk av boligen og tilknyttede arealer 

Beboerne skal sørge for: 
- at boligen er tilstrekkelig oppvarmet ved fravær, flytting eller lignende i den kalde 

årstiden slik at vann/avløpsrør ikke blir frostskadet.  
- at avtrekksventiler på kjøkken, bad og toalett holdes åpne for å unngå 

kondensskader og muggdannelse i boligen eller at ventilasjonen er på. 
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- å opptre ansvarlig med ild og varme, slik at det ikke oppstår brann i borettslaget. 
Fakler og fakkelbokser tillates ikke brukt nær treverk. Ved grilling anmodes 
beboerne om å benytte grillplassen. På balkonger og i trappeoppganger er ikke 
tillatt med kullgrill. Den som griller må ta hensyn til brannfaren og sørge for at 
naboer ikke sjeneres. 

- straks å melde fra til styret dersom det oppdages veggedyr, kakerlakker eller 
lignende i boligen. Andelseier må for egen regning sørge for desinfeksjon.  

- å fjerne snø og is fra balkongen. 
- å unngå å påføre gulvet skade når det brukes isbrodder i trappeoppgangen. Dette 

kan ordnes ved kjøp av dertil egnede matter på beboers bekostning, f eks 
kunstgressmatter, dersom man ikke vil ta av og på broddene nedenfor trappen. 
 
Andelseieren skal søke generalforsamlingen om adgang til å gjøre inngrep i 
yttervegger/utearealer, som å sette opp markiser, plattinger, levegger, 
parabolantenne eller lignende. Det er i henhold til generalforsamlingsvedtak i 
2010 ikke tillatt å sette opp varmepumpe.  
 
Andelseier kan ikke uten godkjenning fra styret, overlate bruken av boligen til 
andre, jf. borettslagslovens §§ 5-3 flg. Overlating av bruken reduserer ikke 
andelseiers plikter overfor borettslaget. 

 
3. Fellesområder 

Beboerne oppfordres til å holde det rent og ryddig på borettslagets fellesområder.   
 
Søppelkasser er kun beregnet til husholdningsavfall. Alt sorteringspliktig avfall 
skal pakkes forsvarlig i respektive fargede plastposer og plasseres i anvist 
avfallsdunk. Papiravfall sorteres og legges i egne avfallsdunker. Papp, glass og 
metall leveres i SHMILs kontainere rundt om i byen. Miljøfarlig avfall leveres på 
avfallsmottak. Avfall skal ikke settes utenfor søppelkassene, og søppelkassene 
skal ikke fylles mer enn at de alltid kan lukkes helt. 
 
Grillplassen er til bruk for alle beboere.  
 
Sandkassen er til bruk for barn som bor eller er på besøk i borettslaget. Private 
lekeapparater kan benyttes på fellesområdet, men må tas inn etter hver bruk.  
 
Oppslagstavlene tilhørende borettslaget kan brukes av alle beboere til oppslag 
som er av felles interesse, f eks salgsoppgaver, invitasjon til felles kaffe, grilling 
på uteplassen eller liknende.  
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4. Parkering  

Parkering skal for beboeres vedkommende skje i carporter og garasjer eller på 
parkeringsplassen ved siden av Sentrumkirka i Nessgata. Ved søppelskur i 
Lavollgata er det korttidsparkering og handikapp-parkering, her må biler fjernes 
ved snørydding og søppeltømming. I enden av Lavollgata (ved Lavollgata 34) må 
det ikke parkeres på grunn av adkomst for utrykningsbiler.  
 
Gjesteparkering skal kun skje på gjesteparkeringen i Lavollgata, innerst i hjørnet i 
‘nergata’ mot riksveien eller på parkeringsplassen ved Sentrumkirka. 
Det er pt ikke mulig å lade elbil i borettslaget. Dersom beboere vurderer å skaffe 
seg elbil, må det søkes til generalforsamlingen om å få satt opp ladestasjon. 

 
5. Dyrehold 

Det er ikke tillatt med dyrehold som utilbørlig uroer eller forulemper andre 
beboere i laget. Dersom gode grunner taler for det, kan beboere som ønsker å 
holde husdyr, søke styret om tillatelse. 
 

6. Postkasser  
Postkassene tilhører borettslaget. De skal være merket med fastsatt navneskilt, 
som bestilles på borettslagets hjemmeside eller ved henvendelse til styret. For 
mer info, se borettslagets hjemmeside eller beboermappen. 
 

7. Skader påført borettslagets eiendom 
Skader som påføres borettslagets eiendom skal straks meldes til styret. Styret vil 
sørge for å få skaden reparert fagmessig. Skadevolder faktureres vanligvis for 
reparasjonen med mindre gode grunner taler for noe annet.  

For å unngå rustmerker i malingen på borettslagets eiendom skal det ikke brukes 
stifter fra stiftemaskin ved oppsett av plakater. Skjer dette, vil det bli tatt kontakt 
med ansvarlige for å få stiftene fjernet. Blir ikke stiftene fjernet, vil ansvarlig 
(andelseier eller eiendomsmegler) bli fakturert med kr 500. Andelseiere som skal 
selge leilighet, må huske å informere eiendomsmegleren om dette.  
 

8. Annen informasjon  
I tillegg gjelder borettslagets HMS-regler, vedtekter og borettslagsloven. 
Meldinger fra styret ved rundskriv skal også gjelde på samme vis som 
ordensreglene.  
 
Brudd på ordensreglene er å anse som mislighold, og kan føre til sanksjoner i 
henhold til borettslagsloven. 
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Styrets forslag til vedtak: 
Forslaget til ordensregler for Viking borettslag vedtas. 
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Søknad om å få montert utvendig vannkran 
Søknad fra andelseier Astrid Einkvist om å få lagd uttak av utvendig vannkran på 
veggen ved trappeoppgangen.  
 
Bakgrunn 
På de fleste av bygningene i borettslaget er det montert én eller to utvendige vannkraner 
som kan benyttes av alle beboere. Disse vannkranene har ikke vært montert fra 
begynnelsen, men gjennom årene har andelseiere fått lagd slike uttak, noen med og 
noen uten tillatelse. I ettertid har tidligere styrer akseptert at borettslaget skulle ta over 
disse vannkranene, og andelseierne har fått refundert utgiftene sine.  

Av denne grunn har det ikke vært gjort noen systematisk montering av utvendige 
vannkraner i borettslaget. Det er derfor også noe tilfeldig hvor kranene er montert på 
husene. Styret mener at dette nå bør rettes opp, og at søknaden fra andelseieren bør 
imøtekommes. Styret har gått over alle husene og sjekket om det mangler vannkraner 
flere steder. På det blå huset i Lavollgata er det kun ett uttak, og det bør monteres ett til. 
Også på det gule huset i Lavollgata er det bare ett uttak, men her er det plassert slik at 
alle beboere kan ha nytte av det. Det trenges derfor ikke to uttak der. 
 
Styret anbefaler også at det kjøpes inn noen flere vannslanger til bruk i borettslaget. 
 
Pris 
Ved tidligere monteringer av vannkraner har prisen lagd på rundt kr 2.500 er stykk. 
Prisen har sikkert økt, men vil antakelig ligge på rundt kr 3.000-3.500 per stykk. Styret 
anbefaler at det gis en ramme på kr 10.000 til montering av kraner og innkjøp av 
vannslanger. Denne utgiften kan dekkes fra årets budsjett. 
 
Styrets forslag til vedtak 
Det monteres utvendige vannkraner utenfor Nessgata 40 A eller 42 A og utenfor 
Lavollgata 16 A eller 18 A i 2016. I tillegg kjøpes det inn flere vannslanger. Totalramme 
på kostnader settes til kr 10.000. 
 

Side 24



 

 

 

 
Generalforsamling Viking BRL  Sak 6   18. april 2016 

         
 
Innkjøp av prosjektor 
Når det er beboermøte og generalforsamling i borettslaget har styret de siste årene lånt 
prosjektor fra Alstahaug kommune. Siden Thomas Andersen nå går ut av styret, vil det 
ikke lenger være mulig å låne prosjektor derfra. Styret vil derfor foreslå at det kjøpes inn 
prosjektor til borettslaget, samt en lang skjøteledning med flere uttak. Prisanslag: kr 
4.000. 
 
Styrets forslag til vedtak: 
Det kjøpes inn prosjektor og skjøteledning til borettslaget til bruk ved beboermøter og 
generalforsamlinger med kostnadsramme på kr 4.000.   
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Innkjøp av PC 
I forbindelse med styremøter og annet styrearbeid bruker styreleder og sekretær egen 
PC og skriver. I henhold til generalforsamlingsvedtak fra 2014 får begge en godtgjørelse 
på kr 400 per måned for å dekke sine kontorholdsutgifter, totalt kr 4.800 årlig per 
funksjon. For noen år siden ble det innkjøpt en skriver på borettslagets bekostning til 
daværende styreleder. Denne er pt ikke i bruk. Nå ønsker vi å kjøpe inn en bærbar PC til 
sekretær i styret. Da kan PC og skriver kobles opp hos sekretæren, og denne vil ikke 
lenger få godtgjørelse for kontorhold, men bare få dekket faktiske utgifter til 
blekkpatroner og papir. Det er ikke nødvendig å kjøpe programmer til PCen, da 
medfølgende gratisprogrammer vil være gode nok til vårt bruk. Kostnad for innkjøp av 
bærbar PC: kr 4.000. 
 
Styrets forslag til vedtak: 
Det kjøpes inn bærbar PC til sekretær for styret med kostnadsramme på kr 4.000. 
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Godtgjøring for kontorhold 
Under forutsetning av at det vedtas at borettslaget skal kjøpe inn bærbar PC til sekretær 
i styret, må godtgjøringen for kontorhold endres til kun å gjelde styreleder framover. 
Styret anbefaler at godtgjøringen for kontorhold til styreleder også i fortsettelsen settes 
til kr 400 per måned. Dersom det ikke blir vedtatt å kjøpe inn PC til sekretær, 
opprettholdes også godtgjøringen på kr 400 per måned til sekretær.  
 
Styrets forslag til vedtak: 
Dagens ordning med godtgjøring for kontorhold på kr 400 per måned til styreleder 
opprettholdes.  
 
Subsidiært: 
Dagens ordning med godtgjøring for kontorhold på kr 400 per måned til både styreleder 
og sekretær opprettholdes.  
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Fastsettelse av styrehonorar for 2016-2017 
I perioden 2015-2016 har ordinært styrehonorar vært kr 70.000 til fordeling mellom 
styremedlemmer og varamedlemmer som har vært innkalt til styremøter. I tillegg har 
styret hatt kr 24.000 til fordeling knyttet til prosjektledelse i 2015.  
For perioden 2014-2015 var styrehonoraret kr 75.000. Her ble det på 
generalforsamlingen i fjor innvilget kr 30.000 til fordeling for prosjektledelse for styret. 
 
For perioden 2016-2017 blir antall ordinære styremedlemmer økt fra tre til fire. Tre vil 
være nye, og det vil bli en del opplæringsarbeid i den forbindelse. Det er også i år 
planlagt utbedringsarbeid knyttet til brannsikring og arbeid med å få godkjenning på all 
utbygging som ikke tidligere er godkjent, i tillegg til noe dreneringsarbeid. Det er ingen 
grunn til å tro at styrearbeidet blir mindre tidskrevende i årene som kommer. Styret vil 
derfor foreslå et honorar på kr 80.000. 
 
 
Styrets forslag til vedtak: 
Ordinært styrehonorar settes til kr 80.000 for perioden 2016-2017. Fordelingen av 
honoraret skjer internt i styret.  
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Valg av styre- og varamedlemmer 
 
Nåværende styre- og varamedlemmer: 
 
Styreleder Anna Ramskov Laursen  2015 – 2 år  Ikke på valg 
Styremedlem Thomas Myhre Andersen  2015 – 2 år Trekker seg, ny må 

velges for ett år 
Styremedlem Sture Walther   2014 – 2 år På valg 
Varamedlem  Tiina Skyttä    2015 – 1 år På valg 
Varamedlem Brit Folgerø    2015 – 1 år  På valg  
 
Valgkomiteens forslag til kandidater til styret: 
 
Styremedlem for to år: Simone Dahlberg 
Styremedlem for to år: Edel Zahl Larsen 
Styremedlem for ett år: Brit Folgerø 
 
Varamedlem for ett år: Tiina Skyttä 
Varamedlem for ett år: Unni Britt Christensen 
Varamedlem for ett år:  Elsa Andersen 
 
11. mars 2016 
 
For valgkomiteen 
 
Tiina Skyttä og Brit Folgerø 
 
 
 
Styrets forslag til vedtak: 
Valgkomiteens forslag på kandidater til styremedlemmer og varamedlemmer i Viking 
Borettslag velges. Varamedlemmene utgjør valgkomiteen fram til neste ordinære 
generalforsamling i 2017. 
 

Side 27



 

than4183
Tekst i maskinskrift
Side 28



 

 

FULLMAKTSSKJEMA 
 
 
I generalforsamlingen kan andelseier og ektefelle eller eventuell samboende møte, men bare med en 
stemme for andelen, brl. § 7-2(1). Leietaker av andelen har rett til å være tilstede i generalforsamlingen og 
rett til å uttale seg, brl § 7-2(2). 
 
Dersom andelseier ikke kan møte på generalforsamlingen kan andelseier i henhold til lov om borettslag § 
7-3 møte ved fullmektig. Ingen kan være fullmektig for mer enn en andelseier, men der flere eier en andel 
sammen, kan de ha samme fullmektig. En fullmakt kan kalles tilbake når som helst. Navneseddelen 
leveres i utfylt stand ved inngangen. 
 
 
 
---------------------------------------------------------------- fullmakten leveres på generalforsamlingen ------------------ 
 
FULLMAKT: 
 
Andelseiers navn:_________________________________________________  
  
 
Leilighetens adresse: ______________________________________________ 
 
 
Fullmakt til å stemme på ordinær generalforsamling i 2016 gis til: 
 
 _______________________________________________________________ 
 
 
Andelseiers underskrift: _____________________________ 
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